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Også 2021 ble et annerledes år med begrensninger og restriksjoner på aktiviteter, 
arrangementer og møtevirksomhet. 

De fleste menighetsrådsmøtene ble avholdt på Teams, selv om vi i løpet av året også 
hadde noen fysiske møter med god avstand mellom deltakerne og alle smittevernregler 
ivaretatt.

Arbeidet i menighetsrådet ble dermed begrenset, men motet og arbeidsviljen til å utføre 
oppgavene vi er satt til, er fortsatt stor. De ulike medlemmene i rådet viser vilje til å bruke 
sine evner til beste for Stokka menighet.

Staben i kirken har vist pågangsmot og vilje til å tenke nytt og annerledes. Digitale 
plattformer ble tatt i bruk. Gudstjenester ble streamet, korøvelser og babysang ble 
holdt digitalt, XYZ-klubben hadde samling inne i ulike kohorter og også utendørs. 
Konfirmantarbeidet fulgte i stor grad opplegget fra sjømannskirken, men hadde også 
fysiske samlinger når det var mulig. Konfirmasjonene ble utsatt til september.

Det ble noe enklere å avholde fysiske gudstjenester i løpet av våren, først med 20 deltakere, 
siden med 50. Stab og frivillige stilte opp slik at vi kunne gjennomføre registrering i tråd 
med gjeldende regelverk og smittevernhensyn. 

I løpet av sommer og tidlig høst ble det åpnet noe mer for aktivitet i kirken, men det ble 
strammet inn igjen på senhøsten. Det betydde at julegudstjenestene måtte begrenses 
også dette året. Det ble avholdt 3 gudstjenester julaften, hver med 50 deltakere. 
Juledagsgudstjenesten ble en fin og høytidsfull seremoni.

I løpet av dette året ble søndagsskolen startet opp igjen. Fire frivillige med et brennende 
ønske om å fortelle om Jesus til barna, har stilt opp. Det har vært varierende oppmøte, 
men søndagskolen vil være et av menighetens tilbud framover. 

Det ble gjennomført noen få familiemiddager hvor staben hadde hovedansvaret. Det ble 
vanskelig å planlegge dette, da anbefalinger og pålegg fra myndighetene ofte ble endret 
på kort varsel.

Menighetsrådet gleder oss til å ta opp igjen aktiviteter i kirken, for på den måten å kunne 
gi ulike tilbud til folk på Stokka. Vi vil arbeide med satsingsområdene i MUV-planen. Vårt 
ønske er å dele evangeliet om Jesus, både i ord og handling, slik at det oppleves relevant 
for mennesker i 2022.

Sandal 14.03.22 
Arnhild Aano Høyen 
menighetsrådsleder

INNLEDNING
Årsmelding
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Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto
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Drømte om å bo i et gammelt hus fjernt fra storbyens mas og jag!
Etter mange år med suset fra bilene i Ganddalen og begrensingene fra 
leilighetene sentralt i storbyen, ble valget lett da det dukket opp, på 
FINN, en spennende utbyggingstomt midt i «gårdsbebyggelsen» på 
Stokka!

«På landet, men likevel midt i byen – ideelt!» sier Tina der hun sitter 
avslappet og smilende hos en av naboene i Stokkahagen. Hun er så 
glad for å ha fått bygget et nytt «gammelt» hus sammen med mannen 
sin, der sønnen på 4 år nå endelig kan løpe rett ut i det fri etter flere år i 
leilighetene i Oslo. Nå gleder hun seg til å plante, få det grønt rundt seg 
og benytte seg av friområdene og vannene som ligger like i nærheten og 
som venter på de nye stokkabuene.

Den tidligere olje – og energiministeren og bymennesket setter tydeligvis 
stor pris på sitt nye nærmiljø!

Det har vært krevende nok å «bare» være stortingspolitiker denne 
våren og måtte pendle til Oslo hver uke - å si «ha det» til sønnen på 
mandag morgen og se han først igjen på torsdag kveld. Arbeidet som 
opposisjonspolitiker har vært overraskende slitsomt, - og måtte hele 
tiden hoppe etter regjeringen og mene noe om det som blir sagt og 
gjort og ikke selv ha styringen og bestemme dagsordenen. Men om 
ikke alt for lenge er det sommer og ferie og da skal det bli godt å nyte 
Stokkalivet fullt ut!

Tina er en ung fremadstormende og modig politiker. Jeg tenkte ikke 
så mye over at jeg var ung og «blond» da jeg jobbet som statsråd i 
et mannsdominert miljø. Jeg hadde satt meg så pass grundig inn i 
forholdene og hadde invitert meg inn til flere ukers opphold og opplæring 
både i oljeselskaper og direktorater. Jeg hadde til og med bodd offshore 
for å oppleve livet fra innsiden, så det gikk greit, sier hun, ganske uredd 
spør du meg!

Mange liker Tina for hennes direkte og ærlig stil, også langt utenfor 
partiet. Hun ønsker ikke være noen «partikanin» som hun sier, som 
hopper etter og aldri sier imot partiledelsen. Det er en bevisst stil hun 
har for hun ønsker å gi ett ærlig, personlig og innsiktsfullt bidrag som 
kan gi debatten liv og som man kan bli klokere av! Hun gir derfor gjerne 
støtte til kollegaer i andre partier dersom det føles riktig!

Noe av det verste hun vet er politikere som lokker med billige saker for 
å sanke velgere og som snakker om forhold og ting som egentlig ikke 

kan innfris og heller ikke betyr noe på sikt. Hun misliker sterkt populisme 
som bare er ute etter hva som er opportunt akkurat i øyeblikket.

Nå er det krisetider og da er det selvfølgelig problemer både på det ene 
og andre området. En av Tinas kjepphester er derfor lederskap. Ledere 
som tør å ta ansvar og stå opp og forklare situasjonen, gi ærlige svar og 
ikke være opptatt med å please velgerne. De fleste styringssystemene vi 
har i Norge er gode, inklusive energisystemet fra 90 – tallet. De trengs og 
forklares og forsvares. Det er to partier i Norge som viser ansvarlighet og 
kan ta det lederskapet! Forklare, vise moderasjon og gå skrittvis fram, i 
respekt for nye generasjoner. Hadde hun ikke vært i Høyre så hadde hun 
holdt seg for nesen og stemt på Arbeiderpartiet!

Hva brenner du for Tina?
Først vil jeg si at jeg misunte foreldregenerasjonen på mange måter de 
store kampsakene de hadde på 70- tallet. EF -debatten, Nei til Atom-
våpen, miljøvern, oljeboring og vannkraftutbygging, «Framtiden i våre 
hender», abortdebatten osv, saker som virkelig engasjerte og fikk folk 
til å gå i tog og bli politisk og samfunnsinteresserte! Det er liksom ikke 
så gøy med kommune- og fylkessammenslåinger kan du si! Men i de 

Intervju med Tina Bru - Velkommen til Stokka 
Tekst og foto: Hans Eivind Riise 
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siste årene har det jo «dukket opp» en stor og utfordrende sak som 
hun virkelig er og blir engasjert av der hun sitter i kjøkkenbenken hos 
naboen på Stokka. Det er selvfølgelig energipolitikken jeg brenner 
for! Mange er jo enig at vi må nå klimamålene, men forunderlig mange er 
ikke villig eller vil innse og måtte ofre noe for å redde klimaet. Det målet 
er tydeligvis for langt unna til å ta inn og forstå. Da blir heller dagens 
energipriser viktigere! Dette engasjerer meg sterkt. Jeg er jo også i 
finanskomiteen og håper å få til gode politiske løsninger i samarbeid 
med andre på dette området.

Dette er et menighetsblad. Hva tenker du om kirka, - på Stokka?
Jeg meldte meg ut av kirken for noen år siden. Jeg er agnostiker men 
ønsker faktisk å ha en tro! En av grunnene for utmeldingen var kirkas 
forhold til LHBT – folket (lesbiske, homofile, bifile og transpersoner) - at 
ikke mennesker som er glad i hverandre kan få leve i fred og bli akseptert! 
De fleste kristne har vært underlig unnfallende i disse spørsmålene og 
lite til stede i det offentlige ordskiftet og gjennom det gjort det svært 
vanskelig for mange. Det er akkurat som kristne ikke ordentlig tar tak i 
det i frykt for at det kan bli oppfattet feil. Homofili og abortsak blir liksom 
for vanskelig å snakke om. Noe annet er at de kristne ofte virker så 
redde for å si at de tror. Det hører jo også med i ligningen. Stemmen fra 
de troende må ikke forsvinne. Det sier hun som har studert KRL og fått 
sine beste karakterer der. I tillegg har hun studert økonomi på BI.  «Den 
som ikke forstår religionen forstår heller ikke kulturen.» Vi må bli kjent 
med kirken, moskeen, gudshusene og ta folks tro på alvor. Det er en 
viktig del av beslutningsgrunnlaget. 

Men den norske kirke må ikke bli for politisk. For noen år siden opplevde 
hun i en diskusjon på TV om klimaspørsmål at kirkens folk var lite skolert 
og klimaløsningene derfor dårlig begrunnet. La fagfolk og politikerne 
styre med løsningene og hold dere heller til det overordnede, var hennes 
klare beskjed!

Tina er i det hele tatt veldig opptatt av det grunnleggende og prinsipielle. 
Da hun som ung skulle stemme første gang ville hun egentlig stemme 
SV, men da hun fikk lest prinsipprogrammet var hun ikke enig lenger. 

Som barn og ungdom bodde hun i USA og opplevde Sjømannskirken 
på nært hold. Det var et veldig raust og positivt fellesskap. I USA har 
kirketilhørighet veldig mye å si og der er det nærmest rart og vanskelig å 
ikke være en del av en menighet og det samlingsstedet det representerer-
omtrent helt motsatt av hvordan det er i Norge.

Sønnen min var nylig på besøk i «kjerkå» på Stokka gjennom barnehagen 
han går i. Det var veldig bra synes hun, men litt rart å merke at han 
begynner og få stavangerdialekt. Etter år i Oslo og med en mor som 
snakker kav østlandsk er han nå klar for siddisdialekten. Far og resten 

av familien er dessuten her fra Stavanger. Østlandsdialekten har Tina fra 
moren sin som kommer fra Moss, far kommer fra Bru her i Rogaland. 
Dialekten hennes har ellers vært en fordel for henne, sier hun når hun 
har forsvart Rogalands interesser på tinget og tror hun har fått større 
gjennomslag og gehør for sine synspunkter. 

Men hvem taler kirka sak her i bydelen? 
Da intervjuer kommer med et hjertesukk om manglende interesse, 
engasjement og rekruttering i kirka kommer Tina umiddelbart med sin 
bekymring over manglende rekruttering av unge i politikken. De unge 
med sin utålmodighet og pågangsiver er et viktig element i dynamikken 
og hun er bekymret for framtiden dersom de unge uteblir som det nå 
virker som. Hun tror det er mange som vegrer seg for å holde ut med 
den tøffe tonen som har utviklet seg i politikken og ellers i samfunnet 
hvor en må tåle så mye. «Folk eier jo ikke folkeskikk lenger!».

Så rusler hun rolig tilbake over gaten til sitt «gårdshus» og jeg takker for 
et spennende møte med et nytt og reflektert menneske på Stokka. Jeg 
fikk i hvert fall et veldig sympatisk inntrykk av henne og hennes familie og 
fikk tro på at fremtidens politikere kan finne fram til gode løsninger som 
kan redde først og fremst klimaet, men også debattklimaet der vi kan 
lære av hverandre og ikke minst respektere hverandre!
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Lørdag 23. april kl. 12
Fornavn Mellomnavn Etternavn

1 Lykke Aune
2 Tuva Sunde Berentsen
3 Clara Marie Berge
4 Isak Bergjord
5 Sebastian Haatuft
6 Emma Serine Hodne Knudsen
7 Andreas Lie-Strand
8 Herman Knutsvik Lilledal
9 Ella Nordmark

10 Nora Idsøe Refvem
11 Peder Skjelde
12 Helene Vinje Skjæveland
13 Anna Kristine Haben Sleire
14 Liva Vignes Sætre
15 Guro Skjæveland Thomassen
16 Martin Mellemstrand Torsteinbø
17 Rikke Mellemstrand Torsteinbø
18 Brage Magnus Watn
19 Karsten Aase

Lørdag 23. april kl. 14
Fornavn Mellomnavn Etternavn

1 Hanne Berge
2 Harald Bull
3 Caroline Dahle
4 Oda Rosland Gjerstad
5 Øyvind Sunnanå Grini
6 Silje Kristina Norheim Haug
7 Mathea Østlid Hebnes
8 Hannah Mørenskog Helle
9 Sverre Haaland

10 Vetle Kolle Lyngdal
11 Emma Thrane Måland
12 Cathrine Smith
13 Christian August Nesse Stokka
14 Emma Nesse Stokka
15 Emil Buckle Sørensen
16 Falk Andreas Sørsdahl
17 Hedvig Svensen Tørneng

Søndag 24. april kl. 11
Fornavn Mellomnavn Etternavn

1 Hedda Marie Bakken Middelthon
2 Lukas Moen
3 Sander Andresen Puntervold
4 Thomas Wilhelmsen Steen

Søndag 8. mai kl. 11
Fornavn Mellomnavn Etternavn

1 Niclas Kylevik Ekeland
2 Alfred Antonius Låhne
3 Henrik Skiftun

Lørdag 23. april kl. 12
Fornavn Mellomnavn Etternavn
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13 Anna Kristine Haben Sleire
14 Liva Vignes Sætre
15 Guro Skjæveland Thomassen
16 Martin Mellemstrand Torsteinbø
17 Rikke Mellemstrand Torsteinbø
18 Brage Magnus Watn
19 Karsten Aase
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8 Hannah Mørenskog Helle
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1 Niclas Kylevik Ekeland
2 Alfred Antonius Låhne
3 Henrik Skiftun

Årets konfirmanter, 
dato og navn:
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Eller bruk kontonummer:
3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved 
å benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det 
enkelt å gi en gave for deg som ikke har kontanter.

Vår verden sjokkeres daglig over de russiske 
krigshandlingene og grusomhetene mot det ukrainske 
folket.

Enda mer sjokkerende er det å bli kjent med den russisk 
ortodokse kirkes patriark Kirills støtte til Putin og hans krig.

Hvordan er det mulig:
At patriarken kan støtte og velsigne Putins krigshandlinger?

At han kan gi krigen guddommelig legitimitet ved å hevde 
at Russland og Ukraina hører sammen av historiske og 
åndelige grunner, etter Guds gode vilje?

At han kan se krigen som en nødvendig krig mot Antikrist?

At alle krigsvåpen i Russland har en dedikert helgen som 
sin beskytter?

Hvordan kan Bibelens budskap om menneskeverd, frihet, 
kjærlighet og tilgivelse avstedkomme slike fortolkninger 
som den russisk ortodokse kirkes patriark legger for dagen 
vedrørende denne krigen?
Hvordan er det mulig? 

BNL

FRED I UKRAINA?
DEN RUSSISK ORTODOKSE 
KIRKENS ROLLE I KRIGEN 
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For voksne:

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager 

fra kl. 17.30-19.30:

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:

Datoer våren 2022:
20. mai og 10. juni

FORMIDDAGSTREFF 
 onsdager kl 11.00

11. mai: Gleder i nærmiljøet. 
Hans Eivind Riise viser egne bilder.

8. juni drar vi på tur til Strandalandet.

Det er alltid god mat og utlodning. 
I juni håper vi at vi igjen kan dra på 
dagstur sammen.

VELKOMMEN TIL STOKKA KIRKE!

BABYSANG VÅR 2022
Torsdager kl. 11.30 

SMÅBARNSSANG
Torsdager kl 17.30-18.00 (samtidig med Kling). Datoer:
19.05, 02.06 og 16.06 (avslutning)
BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

SØNDAGSSKOLEN

Stokka kirke, søndager kl. 11
Ingen påmelding. 

Datoer:
15. mai, 22. mai og 19. juni

KIRKEMIDDAG 

Torsdag 2. juni 
kl. 16.30: Grilling

kl. 17.30: Mini sommer-
konsert med KlingKlang

BØNNEGRUPPEN 
Møtes på tirsdager kl. 10.30 Åpen for alle
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Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-
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Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	
  

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger 
i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. 
For barn i alderen 
1–6 år. 
Åpningstid: 
7.30–16.30 
mandag-fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi har et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet 
til det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.        

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 90606773 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no
stokka@hakkebakkeskogenbhg.no                                                                                              

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september

Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivilligMer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig
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Livets gang

Døpte
Julian Kalbarczyk Dale

Jenny Havnen Offstad

Brage Rostøl-Egeland

Kristiane Kristofa Solli Slaattebræk

Marius Olai Skogen Serigstad

Ansatte:

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00	

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Sokneprest 
Sigve Vidnes
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 988 78 028
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil (kontor): 922 32 938 / 
Mobil (privat): 471 73 463
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
Mobil: 911 06 652
E-post: arnhilda@broadpark.no

Kirketjener 
Johannes Løvås Pundsnes

Døde
Hjørdis Siri Lillian Bowitz Myhre

Karen Marie Espeland	

Bjørn John Johnsen	

Bergliot Pedersen	

Harald Oddvar Skålevik	

Thomas Svanteson



	

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden 

en av dagene i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

15.05	 5. søndag i påsketiden – Gudstjeneste ved Sigve Vidnes 	
kl. 1100. Joh. 17,6-11. Takkoffer: Ukirke.

22.05	 6. søndag i påsketiden – Gudstjeneste ved Sigve Vidnes 
	 kl. 1100. Matt. 6,7-13. Takkoffer: Menigheten

29.05	 Søndag før pinse – Fellesgudstjeneste i Kampen kirke 
	 kl. 1100.

05.06	 Pinsedag – Gudstjeneste ved Sigve Vidnes. Joh. 14,23-29. 
Takkoffer: Misjonsprosjektet.

12.06	 Treenighetssøndag – Gudstjeneste ved Vidnes/
	 Nessa. Luk. 24,45-48. Takkoffer: BU-arbeidet. Markering 

av frivillighetens år. Felles kirkemiddag i Stokka kirke etter 
gudstjenesten, sammen med Kampen menighet.

19.06	 2. søndag i treenighetstiden – Gudstjeneste ved Sigve 
Vidnes – Esek. 36,25-29a. Takkoffer: KIA

Kirkekalender

Fellesgudstjenester kl. 11 for Stokka og Kampen:
26.06: Kampen kirke
03.07: Stokka kirke (Vidnes)
10.07: Kampen kirke
17.07: Stokka kirke (Tønnesen)
24.07: Kampen kirke
31.07: Stokka kirke (Vidnes)
07.08: Kampen kirke (Vidnes)
14.08: Stokka kirke (Vidnes)

VIPPS en gave til 13130  
(merket FERIE) eller gi 
på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til 
familier som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to


